- بنــاءا على قائمة شروط البيع المودعة بكتابة ضبط محكمة برج زمورة بتاريخ 27/05/2024رقم 
33/2024 المتعلقة ببيع العقار المتمثل في القطعة المسماة  »الســـمـــــارة » الواقعة بلدية حسناوة 
تنتمي للقسم 46 مجموعة الملكية131مساحتها 01 هـ 44 آر 05 سآر.وقد حدد السعر الافتتاحي 
للقطعة : : 5.617.950,00 دج خمسة ملايين و ستمائة وسبعة عشر الف و تسعمائة وخمسون 

دينار جزائري 
يوم   ذلك  و  أعلاه   المبين  للعقار  العلني  بالمزاد  البيع  في  سيشرع  أنه  للجمهور  نعــلــن   -
إنقاص عشر  بعد  زمورة   برج  محكمة  بمقر  د صباحا   15 و   11 الساعة  على   26/02/2025
ومائة وخمسة وخمسون  الف  دج » خمسة ملايين وستة وخمسون   5.056,155.00 الثمن ب:

[...]

ارملته بن عريوة رحيمة .
- بنــاءا على قائمة شروط البيع المودعة بكتابة ضبط محكمة برج زمورة بتاريخ 27/05/2024رقم 
24/2024 المتعلقة ببيع العقار المتمثل في القطعة الواقعة بلدية حسناوة تنتمي للقسم 46 مجموعة 
الملكية 34 مساحتها00 هـ 90 آر86  سآر.وقد حدد السعر الافتتاحي للقطعة : 03.543.540,00 
دج ثلاثة ملايين  وخمسمائة وثلاثة وأربعون ألف وخمسمائة وأربعون دينار جزائري -------------
يوم   ذلك  و  أعلاه   المبين  للعقار  العلني  بالمزاد  البيع  في  سيشرع  أنه  للجمهور  نعــلــن   -
إنقاص عشر  بعد  زمورة   برج  محكمة  بمقر  د صباحا   15 و   11 الساعة  على   26/02/2025
الثمن ب: 3.189,186.00 دج » ثلاثة ملايين ومئة وتسعة وثمانون  الف ومئة وستة وثمانون

[...]

- بنــاءا على قائمة شروط البيع المودعة بكتابة ضبط محكمة برج زمورة بتاريخ 27/05/2024  
رقم 37/2024 المتعلقة ببيع العقار المتمثل القطعة الواقعة بلدية حسناوة تنتمي للقسم 46 مجموعة 
الملكية 32 مساحتها00 هـ 84 آر  81 سآر.وقد حدد السعر الافتتاحي للقطعة  : 3.307.590,00 

دج ثلاثة ملايين  وثلاثمائة وسبعة ألف وخمسمائة وتسعون دينار جزائري .
يوم   ذلك  و  أعلاه   المبين  للعقار  العلني  بالمزاد  البيع  في  سيشرع  أنه  للجمهور  نعــلــن   -
26/02/2025 على الساعة 11 و 15 د صباحا بمقر محكمة برج زمورة  بعد إنقاص عشر الثمن 
وثلاثون  وواحد  وثمانمائة  الف  وتسعمائة وستة وسبعون   مليونيين  دج »   2.976,831.00 ب: 

دينار جزائري ».
 ملاحظة : يمكن لكل شخص الاطلاع على قائمة شروط البيع بكتابة الضبط لدى محكمة برج زمورة 

أو بمقر مكتب المحضر المذكور أعلاه.----
المحضــر القضــائي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية 
مكتب الأستاذة قدور ليلى 

محضرة قضائي لدى محكمة قسنطينة اختصاص قضاء قسنطينة